
Zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice n. Svit.

ve školním roce 2022/2023

Přítomni:          Ing. Ivo Hažmuk, MUDr. Tomáš Gabriel, Mgr. Bohuslava Hamáková

Mgr. Libor Žanda ředitel ZŠ jako host

Omluveni: Mgr. Petra Glosová, Ing. Valerie Helánová,  MUDr. Jiří Jež

Datum:             12. 4. 2023

Program:

1. Inspekční zpráva a Protokol o kontrole ČŠI

2. Stravování ve školní jídelně

3. Domácí úkoly v družině

4. Sportování na školním hřišti

Průběh jednání:

1. Statutární zástupce Základní školy v Bílovicích nad Svitavou Mgr. Libor Žanda

předložil  Inspekční  zprávu  a  Protokol  o  kontrole  České  školní  inspekce,  která

probíhala v Základní škole Bílovice nad Svitavou ve dnech 7. – 9. 3. 2023. Tyto

dokumenty si mohli členové Školské rady předem prostudovat a seznámit se se

závěrem inspekční zprávy.

Usnesení:  Členové  školské  rady  berou  na  vědomí  Inspekční  zprávu  a  Protokol  o

kontrole ČŠI.

2. MUDr.  Jiří  Jež vznesl  dotaz  ke  způsobu přípravy jídel  ve  školní  jídelně.  Jeho

připomínky budou projednány na příštím zasedání Školské rady vzhledem k jeho

nepřítomnosti.

Bez usnesení.

3. Členové Školské rady se již poněkolikáté zabývali požadavkem rodičů na dělání

domácích úkolů v družině po skončení společných aktivit. Paní učitelky zvláště 1.

a  2.  tříd  jsou  zásadně  proti  tomu,  aby  si  děti  dělaly  domácí  úkoly  v družině.

Zastávají názor, že by se rodiče měli podílet na školní práci svých dětí a dohlížet

na domácí úkoly.

Usnesení: Členové školské rady berou na vědomí

4. Členové Školské rady informovali vedení školy o rizicích spojených s fotbalem,

který hrají  sportovci  na hřišti  ve vnitrobloku Základní  školy.  Ředitel  ZŠ Libor



Žanda  o tomto  problému ví.  Toto  riziko  při  kopnutí  vysokého míče  vzhledem

k řadě oken u hřiště se bude škola snažit vyřešit.

Usnesení: Členové školské rady berou na vědomí

V Bílovicích nad Svitavou dne 12. 4. 2023

Zapsala:  Mgr. Bohuslava Hamáková

Ověřil:  Ing. Ivo Hažmuk


		2023-04-19T08:51:21+0200
	Mgr. Libor Žanda




